
                            Zápis z výboru ČSGA
                                                                                                                 
Datum, čas a místo zasedání: 26.8.2019
                                                        Restaurace Kunětická Hora 
                                                         od 20.00 hod.
Přítomni:      President  ČSGA:  Oldřich Uher
                   Členové:   Josef Smrt, Lenka Budinová, Ctirad Matějka, Jiří Císař,
                                  Vladimír Novotný
                      Omluveni: Amara Zemplinerová
                   
Program:
1. Pohár regionů 2019
2. diskuse

Zasedání výboru zahájil president ČSGA O. Uher, přivítal přítomné, poděkoval za 
účast a přednesl program zasedání výboru.

Ad. 1.  
Pohár regionů se bude konat 22. – 23.10. 2019 v Čeladné.
Dohodnutá cena: fee 700,- Kč/den + startovné 200,- Kč/den, celkem 1.800,- Kč/os. 
za oba dva dny. Bylo odsouhlaseno, že ČSGA uhradí všem hráčům závěrečný oběd 
v hodnotě 130,- Kč/os. Byl projednán také formát hry.
Ubytování pro hráče NST zajistí O.Uher, medaile zajistí J.Smrt, účast regionů zajistí
C.Matějka.
V.Novotný zašle mailem výboru v co nejkratší době potvrzený termín a dohodnuté 
ceny.
 
Ad. 2.  

- Ctirad Matějka vznesl kritiku na zajištění MČR na K.Hoře, a to v souvislosti 
s touto kritikou za stranu managmentu hřiště. Navrhl, aby na mistrovských 
akcích byla 1 zodpovědná osoba, která by nehrála a řešila vzniklé problémy 
během dne.Bude ještě projednáno při přípravě akcí na r. 2020

- Bylo diskutováno o povolováni buggy na mistrovských akcích. V soutěžním 
řádu jsou buggy povoleny pouze pro muže 75+ a ženy 70+. Byla navržena 
revize soutěžního řádu pro r. 2020 v této oblasti.

- Bylo diskutováno o jiném systému nominací a změně hodnocení nominačních 
turnajů  do žebříčku, ale s žádným konkrétním výsledkem. Bude ještě řešeno.

Zapisovatel: L.Budinová, 26.8.2019


